名誉会員様 各位

 2024年 2月吉日

白い恋人パーク

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36

「白い恋人パーク 名誉会員制度」の終了と年間パスポートへの切り替えのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

この度、誠に勝手ではございますが、「白い恋人パーク 名誉会員制度」は 2024年 3月

31日（日）をもって終了することといたしました。これまで、名誉会員特典をご利用いただ

きました皆様には心より感謝申し上げます。

名誉会員の皆様および名誉会員のスタンプを集められている皆様には、今春に導入する年

間パスポートへの切り替えについて、下記の通りご案内させていただきます。

【名誉会員の皆様】

・入館無料特典は 2024年 3月 31日（日）をもって終了いたします。

・2024年 2月中旬に、郵送にて年間パスポート（2025年３月末日まで有効）への切り

替えのご案内を送付いたします。

【名誉会員スタンプを集めている皆様】

・スタンプの押印は 2024年３月 31日（日）をもって終了いたします。

・2024年３月 31日（日）までにスタンプを１０個集めたお客様には、チケットセンタ

ーにて年間パスポート（2025年３月末日まで有効）への切り替えをご案内いたします。

今後もお客様によりご満足いただける白い恋人パークを目指してまいりますので、引き続

きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

白い恋人パーク 総合案内  ＴEL ０１１－６６６－１４８１

敬具